
 

 

FAHRPLAN 

SHUTTLE-RUNDFAHRT 
 

 
ANKUNFT ABFAHRT 

Gattendorf  14:20 

Zurndorf 14:30 14:45 

Nickelsdorf 14:55 15:10 

Deutsch Jahrndorf 15:20 15:35 

Pama 15:45 16:00 

Edelstal 16:10 16:25 

Potzneusiedl 16:36 16:51 

Neudorf 16:56 17:11 

Parndorf 17:21 17:36 

Gattendorf 17:47  


